
- 1111/ 
Câmara Municipal 

Santo Antônio do Jardim 

• 

In 	4111,  741 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM 

ESTADO DE  SAO  PAULO  
"0 Poder Legislativo Mais Próximo De  Voce!"  

Rua Namén Elias n° 74 — Centro 
Fones: (19) 3654-16091(19) 3654-1474  
E-mail:  camunicipal.jardim@gmail.com  

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras 
0 Poder Legislativo mais  proximo  de vocé! 

Portaria n°. 11, de 16 de abril de 2025. 

"Dispõe sobre horário excepcional de expediente no dia 17/04/2025." 

0 Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, Estado de  Sao  

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

Resolve: 

Art.  1° - Fixar o horário de expediente e atendimento ao público da Câmara 

Municipal, excepcionalmente no dia 17/04/2025 (Quinta-feira Santa), das 08h00 

às 12h00.  

Art.  2° - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 16 de abril de 2025. 

Lii'fr--Atrtenrio-Pereira 
Presidente da  Camara  

/". 


	Page 1

